PREFEITURA MUNICIPAI]

DE SOBRADO

.PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO.

06 /Agosto / zor4

enrunusrntÇÃo: *GEORGE JOSE PORCTUNCUTA. PERETRA COELrrO',.

Portaria No 104/2014.

o pRurf,rro coNsrrructoNAl oo DruNrcÍPro
DE SOBRADO, ESTAIIO pl, pm.eim, no ulo de rul! etribuiçõõ lcgeis,

RESOLVE:

NOMEAR, e scnhore ALINE MARIA DE SOUZA'
CPF ÌÌ" 052.39t.954-73, pen crcnceÍ cm comissiq o crr3o de COORIIENADOR
DE PROGRAIIA E AçOES EDUCATMS, símbolo PMS-CC-VI, com loteçío na

secrctrrir dc EDUCAÇÃO, dcste Prcfeitun, eté ultcrior delibereção.

2014.

Os cfcitos destr Portrrir rctrorgcm e 03 de Agosto dc

Publiquc'se c rcgistre-se.

Gebinete do Prefcito Municipel dc Sobrado' cm 06 dc

Agarto de 2014. *i
GEORGE.IOSÉ rOnCrfXCrrL\ PtrRErRA COELHO

Prcfcito Constitulionrl dc Sobndo (PB)